
Prefeitura Municipal da Estância de Campos do Jordão  

Estado de São Paulo 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

1 
 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS 

PESADAS - EDITAL Nº 001/2023 

 

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura da Estância Turística de 

Campos do Jordão, com apoio da Comissão Especial de Concursos Públicos e de Processos 

Seletivos Simplificados, designada através da Portaria nº 214, de 08/02/2019 e suas alterações, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

1. Considerando que não houve inscritos no processo seletivo nº 001/2023, 

declaro como “deserto”. 

2. Por consequência, ao arquivo! 

 

Prefeitura da Estância Turística de Campos do Jordão, aos 23 dias do mês de junho 

do ano de 2022. 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO CHIOVETTI 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


